MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00025843/2013

       Portaria nº 258, de 04 de junho de 2013.

A  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto na Lei nº 9.327, de 09 de dezembro de 1996,
e, no artigo 8º, da Portaria PGR nº 513, de 23 de julho de 2003,
resolve:

Designar o Procurador da República em Minas Gerais, Dr.

Fernando de Almeida Martins, para acompanhar os trabalhos referentes
à Inspeção nas Turmas Recursais/JEF-SJMG, no período de 10/06 a
14/06.

DANIELA BATISTA RIBEIRO
Procurador-Chefe Substituta

Publicado no DMPF-e Extrajudicial n. 66 de 10/06/2013, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41328/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2013-06-07.pdf?sequence=1

	DANIELA BATISTA RIBEIRO